



Váš dopis zn.

Ze dne

Naše zn. 6081/2019-SŽDC-SSZ-OVZ

Vyřizuje Ing. Jana Klomfarová

Telefon +420 972 244 807

Mobil +420 725 558 384

E-mail klomfarova@szdc.cz

Datum 10. dubna 2019

„Výstavba zastávky Neratovice - Sídliště“

Vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace - Dodatek č. 3

V souladu s ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění a s odvolání na znění článku 7 Dílu 1 - Požadavky a podmínky pro zpracování nabídky, Části 2 - Pokyny pro dodavatele Zadávací dokumentace, odpovídáme na dotazy dodavatele takto:

Dotaz č. 4

V postoupeném dokumentaci - soupisu prací pro SO 101 - Železniční spodek položka č.27 Pražcové podloží konstrukční vrstva z geomřížky, je uvedena výměra 704,00 m² a dle přiložených kubaturových listů (KL) je ale výměra plochy geomříže 774,40m².

Žádáme zadavatele o vysvětlení rozporu mezi soupisem prací a KL.

Odpověď na dotaz č. 4:

V soupisu prací je chybně uvedena výměra 704 m². Platí výměra uvedená v přiložených kubaturových listech, tedy 774,40 m². Výměra v soupisu prací byla upravena.

Dotaz č. 5

V postoupené dokumentaci - soupisech prací v objektech SO 103 Nástupiště a SO 104 Zpevněné plochy, terénní úpravy nejsou položky na zřízení betonových základových patek pro nohy zábradlí a podlití patních plechů zábradlí plastbetonem.

Žádám zadavatele o prověření.

Odpověď na dotaz č. 5:

Položky v soupisech prací obsažené nejsou, byly doplněny do SO 103 a SO 104.

Dotaz č. 6

V části postoupené dokumentace pro objekt SO 104 Zpevněné plochy, terénní úpravy je pro chodník podél koleje v situaci uvedena tl. zámkové dlažby 60mm, v ostatní části PD a W je uvedena tl. dlažby 80mm.

Žádáme zadavatele o kontrolu a upřesnění.

Odpověď na dotaz č. 6:

V situaci je chybně uveden popis s dlažbou tl. 60 mm, se kterou se v původní verzi projektu uvažovalo. V rámci stavby budou všechny plochy ze zámkové dlažby provedeny v tl. 80 mm.

Dotaz č. 7

V postoupené dokumentaci pro objekt SO 202 Přístřešek na jízdní kola není v soupisu prací položka pro výztuž do základové konstrukce (2* kari sítě).

Žádám zadavatele o prověření.

Odpověď na dotaz č. 7:

Položka v soupisu prací obsažena není, bylo doplněno.

Dotaz č. 8

V postoupené dokumentaci pro objekt SO 105 Přechod km 32,965 je v PD uvedena tl. zámkové dlažby 80mm, v soupisu prací k ocenění je dlažba tl.60mm.

Žádáme zadavatele o kontrolu a upřesnění.

Odpověď na dotaz č. 8:

Po kontrole soupisu prací SO 105 bylo zjištěno, že popis položky č. 8 je chybně uveden pro tl.60 mm. Položka byla opravena na tl. dlažby 80 mm. V rámci stavby budou všechny plochy ze zámkové dlažby provedeny v tl. 80 mm.

Dotaz č. 9

V postoupené dokumentaci - soupisu prací pro objekt SO 103 Nástupiště není položka na zřízení podkladního betonu pod nástupištní hranou z L prefabrikátů.

Žádám zadavatele o prověření.

Odpověď na dotaz č. 9:

Položka v soupisu prací obsažena není, byla doplněna.

Dotaz č. 10

Dle zadavatelem postoupené projektové dokumentace bude provedeno kácení stávajících keřů a stromů v rámci údržby zadavatele před zahájením stavby.

Žádáme zadavatele o informaci, zda dojde i k odstranění pařezů po tomto kácení.

Odpověď na dotaz č. 10:

Odstranění pařezů nebude součástí kácení stromů v rámci údržby. Položka na odstranění pařezů byla doplněna do SO 204.

Sdělení zadavatele

Do Závazného vzoru smlouvy o dílo, přílohy č. 6 Oprávněné osoby v části osoby odpovědné za zhotovitele, osoba odpovědná za ochranu životního prostředí a za odpadové hospodářství byla provedena následující změna:

Původní znění:

- osoba odpovědná za ochranu životního prostředí a za odpadové hospodářství:

Jméno a příjmení	"[VLOŽÍ ZHOTOVITEL]"
Adresa	"[VLOŽÍ ZHOTOVITEL]"
E-mail	"[VLOŽÍ ZHOTOVITEL]"
Telefon	"[VLOŽÍ ZHOTOVITEL]"

Nové znění:

- osoba odpovědná za ochranu životního prostředí:

Jméno a příjmení	"[VLOŽÍ ZHOTOVITEL]"
Adresa	"[VLOŽÍ ZHOTOVITEL]"
E-mail	"[VLOŽÍ ZHOTOVITEL]"
Telefon	"[VLOŽÍ ZHOTOVITEL]"


Přílohou tohoto dodatku je opravená Příloha č. 6 SoD „Příloha č. 6_oprava1“. Za výše uvedenou administrativní chybu se zadavatel omlouvá.

V souvislosti s výše uvedenými upřesněními v tomto Dodatku zadavatel neprodluhuje lhůtu pro doručení nabídek vzhledem k povaze změn.

Zadavatel tímto svým rozhodnutím – provedením úprav – je přesvědčen, že vytvořil optimální podmínky jednotlivým účastníkům pro kvalitní zpracování nabídek při respektování všech zákonných požadavků.

Přílohy:

SO101_zmeny_a_doplneni.xlsm
SO103_zmeny_a_doplneni.xlsm
SO104_zmeny_a_doplneni.xlsm
SO105_zmeny_a_doplneni.xlsm
SO202_zmeny_a_doplneni.xlsm
SO204_zmeny_a_doplneni.xlsm
Příloha č. 6_oprava1


Ing. Ondřej Göpfert
naměstek ředitele pro investice
Stavební správa západ
na základě pověření č. 8/2018 ze dne 6. 8. 2018